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Eleganckie Sandały Skórzane TĘGOŚĆ
H, Nr 45

Cena 349,00 zł

Numer katalogowy 1118620621

Kod producenta 1027009053

Opis produktu
Eleganckie Sandały Skórzane TĘGOŚĆ H, Nr 45 Nasze eleganckie sandały skórzane TĘGOŚĆ H to doskonały wybór dla
eleganckich i wymagających kobiet. Wyprodukowane przez zaprzyjaźnionych polskich producentów, oferują solidne
wykonanie i wysoką jakość. Właściwie konserwowane, buty te pozostaną trwałe i nie ulegną rozklejeniu, nawet w trudnych
warunkach pogodowych. Te modne i lekkie sandały charakteryzują się bardzo szerokim wpalcem i wygodnym, małym
obcasikiem o wysokości 4,5 cm. Wykonane w całości z wysokiej jakości skóry naturalnej, gwarantują wyjątkowy komfort
noszenia. Miękka wkładka sprawi, że Twoja stopa poczuje się jak w masłku. Dodatkowo, buty posiadają szeroką stabilną
szpicę, zapewniającą stabilność podczas chodzenia. Dostępne w kolorze ecru i czarnym, sandały TĘGOŚĆ H są idealne na
wiele okazji - zarówno na spotkania towarzyskie, jak i do pracy. Zapewniają wysoki komfort chodzenia i zmniejszają potliwość
stóp dzięki zastosowanemu odpowiedniemu krojowi i materiałowi. Numeracja jest zawyżona, dlatego sugerujemy porównać
długość wkładki wewnętrznej przed zakupem. Oferujemy szeroki wybór rozmiarów od 33 do 46, a dla nietypowych numerów
można zamówić produkt na specjalne zamówienie. Przedstawione sandały są nowe, oryginalnie zapakowane i pochodzą
bezpośrednio od producenta. Gwarantujemy wysoką jakość i doskonałą obsługę. Zapraszamy do udanych zakupów!
Specyfikacja produktu: - Stan: Nowy - Płeć: Produkt damski - Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna - Dostawa z Polski: Tak -
Waga (z opakowaniem): 0.90 - Rozmiar buta: 45 - Materiał wkładki: skóra naturalna - Wysokość obcasa/platformy (cm): 4.50 -
Kod producenta: 9629/3504

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna
Dostawa z Polski: Tak
Waga (z opakowaniem): 0.90
Rozmiar buta: 45
Płeć: Produkt damski
Stan: Nowy
Materiał wkładki: skóra naturalna
Wysokość obcasa/platformy (cm): 4.50
Kod producenta: 9629/3504
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